
平成 31年 3 月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、県士会活動にご協力とご理解をいただきありがとうございます。本年度も会員各位のご協力を

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

さて、平成 31年度も 2回の症例検討会を予定しております。第 1回目症例検討会を下記の要領で開催

いたします。つきましては、下記の内容に沿って演題を募集したいと思いますので、皆様からの多数の応

募をお待ち申し上げます。宜しくお願いいたします。 

 

 

記 
 

 
 

日 時：2019 年  6 月 11 日（火） １９：００～（予定） 

 

会 場：河畔病院 研修ホール 

 

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員 

 

会   費：佐賀県理学療法士会員・他職種・学生：無料 

       会員外の理学療法士：10,000 円 

 

募集期間：平成 31 年（2019 年） 4 月 27日(土)まで（発表の意思だけでも構いません） 

 

申込方法：件名を「唐津東松浦広域部症例発表希望」とし、募集期間内に①会員番号、②演者名（ふりが

な）、③演題名、④勤務先、⑤連絡先（メールアドレス）を記載のうえ、メールにてお申込みくださ

い。（携帯電話からの申し込みはご遠慮ください） 

受付完了後に返信いたします。返信がない場合はお手数ですがお問い合わせください。 

なお、抄録作成における詳細については返信メールにてご案内予定です。 

 

申 込 先：副島整形外科病院 リハビリテーション科 中川 一仁 

 

問い合わせ：    E メール：seiwa-r＠ace．ocn．ne．jp 

TEL：0955-72-8335 

FAX：0955-72-8338 

 

備  考：本症例検討会では、発表者のみ新プロＣ-６（症例発表）の単位が付与されます。参加者において

は、新プロや専門・認定理学療法士制度におけるポイントはつきませんのであらかじめご了承くださ

い。 

以上 

 

 

         平成 31 年度第 1 回唐津東松浦広域

部症例検討会演題募集のご案内  
 

（担当） 地区担当局：唐津東松浦広域部 中川 一仁 


